
 
 

 

Basın Bülteni Ocak 2025 

 
Beykoz Üniversitesi’nde yüksek lisans 

başvuruları devam ediyor! 

 
Beykoz Üniversitesinde yüksek lisans başvuruları devam ediyor. Tezli-tezsiz, 

uzaktan eğitim ve Türkçe-İngilizce olmak üzere toplam 29 yüksek lisans programı 

bulunan Beykoz Üniversitesi Lisansüstü Programlar Enstitüsü’nde bahar dönemi 

başvuruları 21 Şubat’a kadar sürecek.  

 
Kariyerinde fark yaratmak ve akademik alanda yükselmek isteyen adaylar için farklı yüksek 

lisans programları bulunan Beykoz Üniversitesi’nin yüksek lisans başvuruları devam ediyor. 

Beykoz Üniversitesi Lisansüstü Programlar Enstitüsü, 29 farklı yüksek lisans programı ile öne 

çıkıyor. Tezli-tezsiz, Türkçe-İngilizce ve uzaktan eğitim seçenekleri ile sunulan programlar, 

öğrencilere geniş bir yelpazede akademik deneyim fırsatı sunuyor. 

Bahar döneminde yüksek lisans yapmak isteyen ancak iş temposu, zaman ve mekân problemi 

gibi nedenlerle yüksek lisans eğitimini erteleyen adaylar için uzaktan eğitim olanağı da 

bulunuyor. Beykoz Üniversitesi Lisansüstü Programlar Enstitüsü, MBA (Türkçe-İngilizce) ile 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik programlarında uzaktan eğitim ile tezsiz yüksek lisans imkânı 

sağlıyor. 

“Yüksek lisans programlarımız ile yetkin mezunlar yetiştirmeye devam ediyoruz.” 

Beykoz Üniversitesi Lisansüstü Programlar Enstitüsü Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Esra Nur Gökhan 

alanında donanımlı ve yetkin yüksek lisans mezunları yetiştirmeyi hedeflediklerini belirterek; 

“Yüksek lisans eğitiminde hedefimiz, mezunlarımızı alanlarında donanımlı ve yetkin bireyler 

olarak kariyerlerine hazırlamak. Akademik kadromuzun bilgi birikimi ve tecrübesiyle 

öğrencilerimizin profesyonel yaşamlarında fark yaratmalarını amaçlıyoruz. Bu kapsamda, tezli 

ve tezsiz yüksek lisans programlarımızın yanı sıra uzaktan eğitim seçeneğiyle de erişilebilir bir 

eğitim sunuyoruz’’ şeklinde konuştu. 

Eğitimde Nitelik ve Kalite 

Beykoz Üniversitesi’nde tezli-tezsiz, Türkçe-İngilizce yüksek lisans eğitimi almak mümkün. 

Öğrenciler aşağıda yer alan yüksek lisans programlarına 21 Şubat 2025 tarihine kadar başvuru 

yapabilecek. 

 
 



Bilgisayar Mühendisliği İngilizce (Tezli-Tezsiz) 

Finansal Ekonomi (Tezli-Tezsiz) 

Girişimcilik ve İnovasyon Yönetimi (İngilizce, Tezsiz) 

Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı (Tezli-Tezsiz) 

İnsan Kaynakları ve Yönetimi (Tezli) 

İş ve Örgüt Psikolojisi (Tezsiz) 

Klinik Psikoloji (Tezli-Tezsiz) 

Küresel Siyaset ve Uluslararası İlişkiler (İngilizce, Tezli-Tezsiz) 

MBA (Türkçe, Tezli-Tezsiz, Uzaktan Eğitim) 

MBA (İngilizce, Tezli-Tezsiz, Uzaktan Eğitim) 

Muhasebe ve Denetim (Tezsiz) 

Pazarlama ve Marka Yönetimi (Türkçe ve İngilizce, Tezsiz) 

Psikoloji (Tezli-Tezsiz) 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik (Tezli-Tezsiz, Uzaktan Eğitim) 
Yapay Zeka (İngilizce, Tezli-Tezsiz) 

 

Yüksek lisans başvuru koşulları programa göre değişiyor 

 

Yüksek lisans programlarına başvuracak lisans mezunu adaylarda, tezsiz programlar için ALES 

şartı aranmazken, tezli yüksek lisans programları için ise program özelinde farklı ALES puanı 

şartı bulunmakta. Beykoz Üniversitesi’nin lisansüstü programlarına online başvuru yapılıyor. 

2024-2025 yılı yüksek lisans programları, başvuru koşulları ve ödeme seçenekleriyle ilgili 

ayrıntılı bilgiye https://beykoz.edu.tr/icerik/1009-kayit-islemleri adresinden ulaşılabilir. 

 

 
Beykoz Üniversitesi Hakkında:  
Yenilikçi vizyonu temsil eden, kalite odaklı, uluslararası yeni nesil bir üniversite olarak dikkat çeken Beykoz Üniversitesi’nin temeli 
İstanbul Kavacık’ta 2008 yılında Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu’nun kurulması ile atıldı. Türkiye Lojistik Araştırmaları ve 
Eğitimi Vakfı tarafından kurulan Beykoz Üniversitesi bünyesinde bir lisansüstü programlar enstitüsü, dört fakülte, iki yüksekokul, 
bir meslek yüksekokulu bulunuyor. Üniversitede, “İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi, Sanat ve Tasarım Fakültesi, Sosyal Bilimler 
Fakültesi, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi ile Sivil Havacılık Yüksekokulu” lisans eğitimi verirken, “Yabancı Diller Yüksekokulu, 
Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu” da önlisans eğitimi veriyor. “Fark yaratan bir üniversite olma” hedefiyle akademik hayatta 
varlığını sürdüren Beykoz Üniversitesi İstanbul Beykoz’daki beş yerleşkede eğitim-öğretime devam ediyor. Uygulamalı ve kişiye 
özel eğitim programları ile öğrencilerini hayata ve hayallerindeki mesleğe hazırlıyor. 

 

https://beykoz.edu.tr/icerik/1009-kayit-islemleri

